
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земельної ділянки 

 

        Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12,  96, 122, 134, 186 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання Біляївської районної ради Одеської області щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки, яка розташована за адресою: м.Біляївка, вул.Отамана 

Головатого,141, Біляївська міська рада 
 

         ВИРІШИЛА: 

   

        1. Затвердити територіальній громаді сіл, селищ, міста Біляївського 

району в особі Біляївської районної ради Одеської області технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

загальною площею 0,1123га (кадастровий номер 5121010100:02:004:1064) 

для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування, яка розташована за адресою: м.Біляївка, 

вул.Отамана Головатого,141. 

 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                   М.П.Бухтіяров    
 

 

№ 1118–52/ VІІ від 19 грудня 2019 року 

м.Біляївка 
 


